
 Escala móvil de tarifas F
201%

De A De A De A De A Mas de 200% of FPL
$0 $1,255 $1,256 $1,669 $1,670 $2,083 $2,084 $2,510 $2,511
$0 $1,703 $1,704 $2,265 $2,266 $2,827 $2,828 $3,406 $3,407
$0 $2,151 $2,152 $2,861 $2,862 $3,571 $3,572 $4,302 $4,303
$0 $2,600 $2,601 $3,458 $3,459 $4,316 $4,317 $5,200 $5,201
$0 $3,048 $3,049 $4,054 $4,055 $5,060 $5,061 $6,096 $6,097
$0 $3,496 $3,497 $4,650 $4,651 $5,803 $5,804 $6,992 $6,993
$0 $3,945 $3,946 $5,247 $5,248 $6,549 $6,550 $7,890 $7,891
$0 $4,393 $4,394 $5,843 $5,844 $7,292 $7,293 $8,786 $8,787
$0 $4,841 $4,842 $6,439 $6,440 $8,036 $8,037 $9,682 $9,683
$0 $5,290 $5,291 $7,036 $7,037 $8,781 $8,782 $10,580 $10,581

Citas Medicas 100% de los cargos
Ryan White 

Citas Medicas 100% de los cargos

Visita de salud del 
comportamiento 100% de los cargos

Visita Dental 100% de los cargos
Descuento para su 

citas medicas si paga el 
dia de su visita*

$5
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Tamaño de Familia
1
2
3
4
5

$5 $5 $5 $5

$55

$0 $35 $55

$10 $15 $20 $25

$45

$45

* Un descuento para su citas medicas es disponible si se paga en el momento del servicio

Para visitas que no son cubiertas por ningun programa especial o seguro medico ofrecemos un descuento segun la siguiente 
guia. Se requiere pago el dia de su visita. Si usted no hace su pago el dia de su visita podra recibir un cobro.

 Escala móvil de tarifas A  Escala móvil de tarifas B  Escala móvil de tarifas C  Escala móvil de tarifas D
100% 100.1%-133% 133.1%-166% 166.1%-200%

$50 tarifa plana 50% Descuento 40% Descuento 30% Descuento

SRCH Programa de Bajos Ingresos 2024
Este esta basado en la Guia Federal de Ingresos (FPL) a partir del 1 de Abril del 2024



  Title X

De A De A De A De A De A Mas de 250% of FPL
$0 $1,255 $1,256 $1,669 $1,670 $2,083 $2,084 $2,510 $2,511 $3,138 $3,139
$0 $1,703 $1,704 $2,265 $2,266 $2,827 $2,828 $3,406 $3,407 $4,258 $4,259
$0 $2,151 $2,152 $2,861 $2,862 $3,571 $3,572 $4,302 $4,303 $5,378 $5,379
$0 $2,600 $2,601 $3,458 $3,459 $4,316 $4,317 $5,200 $5,201 $6,500 $6,501
$0 $3,043 $3,044 $4,047 $4,048 $5,051 $5,052 $6,086 $6,087 $7,608 $7,609
$0 $3,496 $3,497 $4,650 $4,651 $5,803 $5,804 $6,992 $6,993 $8,740 $8,741
$0 $3,945 $3,946 $5,247 $5,248 $6,549 $6,550 $7,890 $7,891 $9,863 $9,864
$0 $4,393 $4,394 $5,843 $5,844 $7,292 $7,293 $8,786 $8,787 $10,983 $10,984
$0 $4,841 $4,842 $6,439 $6,440 $8,036 $8,037 $9,682 $9,683 $12,103 $12,104
$0 $5,290 $5,291 $7,036 $7,037 $8,781 $8,782 $10,580 $10,581 $13,225 $13,226

100% de los cargos

$5

Para visitas que no son cubiertas por ningun programa especial o seguro medico ofrecemos un descuento segun la siguiente guia. 
Se requiere pago el dia de su visita. Si usted no hace su pago el dia de su visita podra recibir un cobro.

$45
10

Citas Medicas $0

1

 Escala móvil de tarifas A Title X

* Un descuento para su citas medicas es disponible si se paga en el momento del servicio.

Tamaño de Familia

2

$35 $55 $65

Descuento para su citas 
medicas si paga el dia 
de su visita*

$5 $5 $5 $5 $5

SRCH Programa de Bajos Ingresos 2024
Este esta basado en la Guia Federal de Ingresos (FPL) para el programa de Title X
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 Escala móvil de tarifas B  Escala móvil de tarifas C  Escala móvil de tarifas D
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